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РЕЗУЛЬТАТЫ

ВЫШКА  СИНХРОННЫЕ  ПРЫЖКИ,  ЮНОШИ

ВЫПОЛН

Место Ф.И. РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ОЧКИ ТРЕНЕР

9999

1 БАРАШКИН АРТЕМ 2004 КМС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 234,87 36 БЕЛОВ В.Г.

КАРПОВ ИВАН 2004 КМС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 234,87 САМАРИНА Н.Н., КУЛЕМИН О.В.

2 КАЛАШНИКОВ ИЛЬЯ 2005 КМС МОСКВА -1 МГФСО 228,33 30 БАЙБАКОВ Р.А.

ЗЫБИН ЕГОР 2004 КМС МОСКВА -1 МГФСО 228,33 ВОЛКОНСКИЙ Р.Г.

3 КОБЗЕВ РОМАН 2006 1 МОСКВА -1 МГФСО 226,68 * МЕЛЬНИКОВ А.С.

КАЛАШНИКОВ АЛЕКСАНДР 2006 1 МОСКВА -1 МГФСО 226,68 МАКАРОВ В.С.

4 СТРОЕВ ЕГОР 2004 КМС БАЛАКОВО СОСДЮСШОР ПО ВВС 224,01 20 ДУРКИН А.Б.

ЛУКИН КОНСТАНТИН 2004 КМС БАЛАКОВО СОСДЮСШОР ПО ВВС 224,01 ДУРКИН А.Б.

5 ВОРОНИН АЛЕКСАНДР 2006 1 ВОРОНЕЖ ГБОУ ДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 218,01 17 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

ЕЛЬЧАНИНОВ ДАНИЛ 2006 1 ВОРОНЕЖ ГБОУ ДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 218,01 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

6 БУРМИСТРОВ ИГОРЬ 2004 КМС СПБ-1 КСДЮСШОР ПО ВВС 216,96 14 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ДАНЮКОВ Р.В.

ЕДУТОВ ИГОРЬ 2004 КМС СПБ-1 КСДЮСШОР ПО ВВС 216,96 ДАНЮКОВ Р.В., ЛЕОНТЬЕВСКАЯ Р.В.

7 ВАСИЛЬКИН ИВАН 2005 КМС ТОЛЬЯТТИ МБУ ДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 213,36 5,5 МИХАЙЛОВ А.Н., ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.

САМАРИН МАКСИМ 2005 КМС САРАТОВ СДЮСШОР 11 213,36 5,5 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В.

8 ГРИШИН АЛЕКСАНДР 2005 КМС МО-1 ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СШОР 199,38 9 СОКОЛОВА Н.Ю., ДРОЗДОВА Ю.И.

УСТИНОВ АРТЕМ 2005 КМС МО-1 ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СШОР 199,38 СОКОЛОВА Н.Ю.

9 СЕЛЕЗНЕВ АЛЕКСАНДР 2007 1 ВОРОНЕЖ ГБОУ ДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 179,58 * СЕМЕНИХИНА З.Н.

ПАНАСЮК ДАНИЛА 2007 1 ВОРОНЕЖ ГБОУ ДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 179,58 СЕМЕНИХИНА З.Н.

10 ИВАНОВ АЛЕКСЕЙ 2004 КМС САРАТОВ СДЮСШОР 11 178,74 * АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

АНДРИЕНКО АЛЕКСАНДР 2004 КМС САРАТОВ СДЮСШОР 11 178,74 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

11 ЛУНАЧЕВ ВАДИМ 2005 1 ЕКАТЕРИНБУРГ ЮНОСТЬ 175,05 6 КАЙЗЕР И.М.

РЕНЁВ ВСЕВОЛОД 2005 1 ЕКАТЕРИНБУРГ ЮНОСТЬ 175,05 КАЙЗЕР И.М.

12 НОВИКОВ АЛЕКСАНДР 2004 КМС МО-1 РУЗА СШОР 170,34 * КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

ЛЕПЕШКИН АЛЕКСЕЙ 2005 КМС МО-2 РУЗА СШОР 170,34 2,5 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

170,34

ГЛ.СУДЬЯ А.Н. СТОЛБОВ /ВК, САРАТОВ/

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ Л.В. АБРОСИМОВА /ВК, САРАТОВ/
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ФИНАЛ

ВЫШКА  СИНХРОННЫЕ  ПРЫЖКИ,  ЮНОШИ

№

Место Ф.И. прыжка выс К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР  

9999

1 7 БАРАШКИН АРТЕМ 2004 КМС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 234,87 БЕЛОВ В.Г.

КАРПОВ ИВАН 2004 КМС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 234,87 САМАРИНА Н.Н., КУЛЕМИН О.В.

101В 5 2,0 6,0 6,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 35,00 42,00 234,87

401В 5 2,0 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 33,50 40,20 234,87

205С 5 3,0 5,0 4,5 5,5 5,5 6,5 5,5 5,5 5,5 5,5 27,00 48,60 234,87

105В 5 2,6 7,0 7,0 6,0 6,5 7,5 7,5 7,0 6,5 6,5 34,50 53,82 234,87

5233Д 5 2,5 6,0 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5 33,50 50,25 234,87

кэт 12,1 234,87 234,87

234,87

2 2 КАЛАШНИКОВ ИЛЬЯ 2005 КМС МОСКВА -1 МГФСО 228,33 БАЙБАКОВ Р.А.

ЗЫБИН ЕГОР 2004 КМС МОСКВА -1 МГФСО 228,33 ВОЛКОНСКИЙ Р.Г.

103В 5 2,0 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 32,50 39,00 228,33

401В 5 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 35,50 42,60 228,33

105В 5 2,6 5,0 5,5 5,5 5,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 30,50 47,58 228,33

205С 5 3,0 6,0 6,0 4,5 5,0 6,5 6,5 7,5 6,5 6,0 30,50 54,90 228,33

5233Д 5 2,5 5,0 5,0 4,5 4,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 29,50 44,25 228,33

кэт 12,1 228,33 228,33

228,33

3 11 КОБЗЕВ РОМАН 2006 1 МОСКВА -1 МГФСО 226,68 МЕЛЬНИКОВ А.С.

КАЛАШНИКОВ АЛЕКСАНДР 2006 1 МОСКВА -1 МГФСО 226,68 МАКАРОВ В.С.

101В 5 2,0 7,5 7,0 8,0 7,5 8,0 8,0 8,5 8,0 7,5 39,00 46,80 226,68

401В 5 2,0 7,0 7,5 7,0 7,0 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0 37,50 45,00 226,68

403В 5 2,4 6,0 4,5 5,5 6,5 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0 32,50 46,80 226,68

105В 5 2,6 4,0 3,0 4,0 5,0 4,5 5,0 5,0 6,0 5,0 23,00 35,88 226,68

205С 5 3,0 5,5 5,0 4,0 4,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 29,00 52,20 226,68

кэт 12,0 226,68 226,68

226,68

4 8 СТРОЕВ ЕГОР 2004 КМС БАЛАКОВО СОСДЮСШОР ПО ВВС 224,01 ДУРКИН А.Б.

ЛУКИН КОНСТАНТИН 2004 КМС БАЛАКОВО СОСДЮСШОР ПО ВВС 224,01 ДУРКИН А.Б.

101В 5 2,0 4,0 4,0 5,5 5,5 6,5 6,0 5,5 6,5 6,5 28,50 34,20 224,01

401В 5 2,0 6,0 7,0 6,0 5,5 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 33,00 39,60 224,01

105В 5 2,6 6,5 7,0 6,0 6,0 7,5 7,0 6,5 6,5 6,5 32,50 50,70 224,01

405С 5 3,1 4,0 5,0 4,0 5,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 27,50 51,15 224,01

5134Д 5 2,6 5,5 6,5 5,0 4,5 6,0 7,0 7,0 6,5 7,0 31,00 48,36 224,01

кэт 12,3 224,01 224,01

224,01

5 3 ВОРОНИН АЛЕКСАНДР 2006 1 ВОРОНЕЖ ГБОУ ДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 218,01 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

ЕЛЬЧАНИНОВ ДАНИЛ 2006 1 ВОРОНЕЖ ГБОУ ДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 218,01 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

101В 5 2,0 6,5 6,5 7,5 6,5 8,0 7,0 7,5 7,5 7,5 35,50 42,60 218,01

401В 5 2,0 6,5 7,0 7,5 6,0 8,0 8,0 7,0 7,5 7,5 36,50 43,80 218,01

403В 5 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 5,5 6,5 33,50 48,24 218,01

105В 5 2,6 5,0 5,0 4,5 5,0 7,0 7,0 7,0 6,0 6,0 30,00 46,80 218,01

203В 5 2,3 4,0 4,5 5,5 4,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 26,50 36,57 218,01

кэт 11,3 218,01 218,01

218,01

6 1 БУРМИСТРОВ ИГОРЬ 2004 КМС СПБ-1 КСДЮСШОР ПО ВВС 216,96 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ДАНЮКОВ Р.В.

ЕДУТОВ ИГОРЬ 2004 КМС СПБ-1 КСДЮСШОР ПО ВВС 216,96 ДАНЮКОВ Р.В., ЛЕОНТЬЕВСКАЯ Р.В.

101В 5 2,0 7,0 7,0 7,0 7,0 8,0 7,5 7,0 7,5 8,0 37,00 44,40 216,96

401В 5 2,0 6,5 6,0 6,5 6,0 7,5 7,5 8,0 7,0 7,5 35,00 42,00 216,96

403В 5 2,4 6,0 5,0 5,5 5,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 32,00 46,08 216,96

203В 5 2,3 6,0 6,0 5,5 5,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 32,00 44,16 216,96

303С 5 2,1 5,5 5,5 7,0 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,5 32,00 40,32 216,96

кэт 10,8 216,96 216,96

216,96

7 12 ВАСИЛЬКИН ИВАН 2005 КМС ТОЛЬЯТТИ МБУ ДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 213,36 МИХАЙЛОВ А.Н., ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.

САМАРИН МАКСИМ 2005 КМС САРАТОВ СДЮСШОР 11 213,36 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В.

201В 5 2,0 5,0 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 31,50 37,80 213,36

301В 5 2,0 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 34,50 41,40 213,36

403В 5 2,4 7,0 7,0 5,0 5,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 34,00 48,96 213,36

105В 5 2,6 5,5 4,5 4,5 4,5 6,5 6,0 6,5 6,0 5,0 27,50 42,90 213,36

205С 5 3,0 4,0 3,5 2,5 3,5 5,0 5,5 6,0 6,0 4,5 23,50 42,30 213,36

кэт 12,0 213,36 213,36

213,36

судьи
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8 10 ГРИШИН АЛЕКСАНДР 2005 КМС МО-1 ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СШОР 199,38 СОКОЛОВА Н.Ю., ДРОЗДОВА Ю.И.

УСТИНОВ АРТЕМ 2005 КМС МО-1 ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СШОР 199,38 СОКОЛОВА Н.Ю.

401В 5 2,0 7,0 6,5 6,5 6,5 8,0 7,5 7,5 7,0 7,0 35,00 42,00 199,38

201В 5 2,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 34,50 41,40 199,38

403В 5 2,4 7,0 7,0 4,0 4,0 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5 27,50 39,60 199,38

105В 5 2,6 5,0 5,5 3,5 3,0 5,5 4,5 5,5 5,5 4,5 24,00 37,44 199,38

5132Д 5 2,2 6,5 6,0 5,0 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5 29,50 38,94 199,38

кэт 11,2 199,38 199,38

199,38

9 9 СЕЛЕЗНЕВ АЛЕКСАНДР 2007 1 ВОРОНЕЖ ГБОУ ДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 179,58 СЕМЕНИХИНА З.Н.

ПАНАСЮК ДАНИЛА 2007 1 ВОРОНЕЖ ГБОУ ДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 179,58 СЕМЕНИХИНА З.Н.

101В 5 2,0 5,0 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 31,00 37,20 179,58

401В 5 2,0 5,5 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 33,00 39,60 179,58

203В 5 2,3 4,5 4,5 4,5 4,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 27,00 37,26 179,58

404С 5 2,8 4,0 4,5 2,0 2,0 5,5 5,0 5,5 4,0 4,5 21,00 35,28 179,58

303С 5 2,1 4,5 4,5 3,5 2,0 6,0 5,0 6,0 5,0 4,5 24,00 30,24 179,58

кэт 11,2 179,58 179,58

179,58

10 6 ИВАНОВ АЛЕКСЕЙ 2004 КМС САРАТОВ СДЮСШОР 11 178,74 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

АНДРИЕНКО АЛЕКСАНДР 2004 КМС САРАТОВ СДЮСШОР 11 178,74 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

201В 5 2,0 6,0 7,0 4,5 4,5 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5 29,50 35,40 178,74

301В 5 2,0 6,0 6,0 5,0 5,5 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 32,50 39,00 178,74

105В 5 2,6 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0 5,5 25,50 39,78 178,74

403В 5 2,4 3,5 2,5 4,0 3,5 6,0 5,0 4,5 4,0 4,5 21,00 30,24 178,74

5132Д 5 2,2 6,0 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 26,00 34,32 178,74

кэт 11,2 178,74 178,74

178,74

11 4 ЛУНАЧЕВ ВАДИМ 2005 1 ЕКАТЕРИНБУРГ ЮНОСТЬ 175,05 КАЙЗЕР И.М.

РЕНЁВ ВСЕВОЛОД 2005 1 ЕКАТЕРИНБУРГ ЮНОСТЬ 175,05 КАЙЗЕР И.М.

101В 5 2,0 6,0 5,0 4,0 4,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 27,50 33,00 175,05

401В 5 2,0 5,0 5,5 4,0 4,5 6,0 6,0 6,0 5,0 6,0 27,50 33,00 175,05

403В 5 2,4 4,5 4,0 5,5 6,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 27,00 38,88 175,05

203В 5 2,3 4,0 3,5 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 25,50 35,19 175,05

5132Д 5 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 26,50 34,98 175,05

кэт 10,9 175,05 175,05

175,05

12 5 НОВИКОВ АЛЕКСАНДР 2004 КМС МО-1 РУЗА СШОР 170,34 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

ЛЕПЕШКИН АЛЕКСЕЙ 2005 КМС МО-2 РУЗА СШОР 170,34 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

103В 5 2,0 6,0 6,5 4,5 5,0 6,5 5,5 6,0 5,5 5,5 28,00 33,60 170,34

201С 5 2,0 5,5 6,5 5,0 4,5 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 31,00 37,20 170,34

403С 5 2,2 6,0 5,5 5,0 5,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 30,00 39,60 170,34

105С 5 2,4 3,5 4,0 2,5 2,5 4,5 5,0 5,5 4,0 5,5 21,00 30,24 170,34

5132Д 5 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 6,0 4,0 4,5 22,50 29,70 170,34

кэт 10,8 170,34 170,34


